³⁸⁶ See [Maier 1966], pp. 182-184, for Bacon’s position and the connection with Albert’s. *De generatione et corruptione* 1.1.12, p. 120 ll. 48-54: “[...] licet enim non sit accipere minimum in partibus corporis, secundum quod est corpus, quod non possit accipi minimum per divisionem, tamen est in corpore physico accipere ita parvam carnem, qua si minor accipiatur, operationem carnis non perficiet, et hoc est minimum corpus, non in eo quod corpus, sed in eo quod physicum [...]”.

³⁸⁷ The passage is actually complicated by the idea that mathematical entities are potentially present in sensible beings. *Metaphysica* 12.1.3, p. 551 ll. 69-81: “Palam igitur est, quia contingit caelo inesse posse solidum continuum sine caelo et indivisibili ita, quod natura caelestis eius et indivisibilitatis eius non consideratur. Et ideo geometri recte dicunt et de his quae sunt vere entia, disputant; haec enim quae considerant, vere sunt entia. Sicut enim in antehabitis determinatum est, ens dicitur dupliciter, de ente endelechia sive actu et de ente potestate. Et ideo cum talia qualia mathematici considerant, sint potestate in entibus sensibilibus, verae scientiae ipsorum sunt de entibus, et ideo, sicut supra docuimus et in I et in VI huius philosophiae libris, sunt de numero scientiarum theoricarum”. Another passage is more explicit on the distinction between two ways of considering heavens; see *Physica* 7.1.2, p. 520 ll. 57-65 . p. 521 ll. 28-36: “Et ideo etiam diximus supra, quod omne mobile est divisibile, cum tamen caelum, quod mobile est, non sit divisibile, quia divisibile est caelum, secundum quod est mobile, non tamen divisibile est, secundum quod est hoc mobile ad materiam contractum. Et ita dicimus etiam, quod omne mobile in quantum mobile continuabile est cum omni mobili, in quantum est mobile, et si accipiatur continuum cum ipso, nihil debet sequi impossibile. [...] Si autem forte aliquis dixerit, quod ista demonstratio non valet, quia non concludit simpliciter, sed concessio quodam falso, hoc est, quod omnia moventia et mota contiguentur vel continentur, dicemus, quod hoc non impedit nostram demonstrationem, quia hoc licet sit falsum secundum corpora physica in specie et forma accepta, tamen est possibile et contingens secundum genus mobilis, in quantum est mobile, ut diximus”. Note, however, that here the point of view which does not take into account the specific nature of heavens is described by the formula “inasmuch as it is mobile”, rather than “inasmuch as it is a body/solid”. That would seem to point to a physical, rather than mathematical, consideration of heavens – even though one which disregards the specific physical nature of heavens. An explanation might be that for Albert this kind of physical consideration is enough here, inasmuch as he is concerned only with divisibility rather than with infinite divisibility. Another explanation would consist in identifying the consideration “inasmuch as it is mobile” with a mathematical consideration – in both cases, the specific physical form of the physical being in question is not taken into account.